Vaza Ball 14x15x17cm se zavésem a 2 otvory, rucni

sklo

» ZAHRADA » kvétniky, truhliky, podmisky

Kéd produktu
Hmotnost
EAN

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi na prodejnach:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska
Hloubka

443060
0,1350
4005632232955

Na dotaz
4,0 ks

21,00
14,00 cm
17,00 cm
14,00 cm



